
ZARZĄDZENIE NR 129/2018
WÓJTA GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Przystajń na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn.zm.) oraz art. 257,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale  Nr XXXIV.297.2017 Rady Gminy Przystajń z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2018 dokonuje się następujących zmian:

1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Przystajń zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wójt Gminy Przystajń

Henryk Mach

Id: 02A0AFC5-0247-4551-95A1-493B291C6FE3. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 129/2018 z dnia 13 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

416 858,00 385 308,50 0,00385 308,50 0,00 0,00 31 549,5031 549,500,00 0,00 0,00 0,00 0,00385 308,50przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 416 858,00

11 627,72

-11 627,72 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

385 308,50

11 627,72

-11 627,72

385 308,50

11 627,72

-11 627,72

0,00

0,00

0,00

385 308,50

11 627,72

-11 627,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 549,50

0,00

0,00

31 549,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

416 858,00

Dostarczanie wody

385 308,50 0,00385 308,50 385 308,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 549,50 31 549,50 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-11 627,72

11 627,72

416 858,00 385 308,50

11 627,72

-11 627,72

385 308,50

11 627,72

-11 627,72

0,00

0,00

0,00

385 308,50

11 627,72

-11 627,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 549,50

0,00

0,00

31 549,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

64 201,50 64 201,50 0,00 64 201,50 0,00 0,0064 201,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 627,72

66 829,22 66 829,22

2 627,72

0,00

66 829,22

2 627,72

0,00

0,00

0,00

0,00

2 627,72

0,00

66 829,22 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

92 956,00 92 956,00 0,00 92 956,00 0,00 0,0092 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

89 956,00 89 956,00

0,00

-3 000,00

89 956,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

89 956,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,0026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-627,72

0,00

25 372,28 25 372,28

0,00

-627,72

25 372,28

0,00

-627,72

0,00

0,00

0,00

0,00

-627,72

25 372,28 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

147 201,00 147 201,00 0,00 147 201,00 0,00 0,00147 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 000,00

156 201,00 156 201,00

9 000,00

0,00

156 201,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

156 201,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,0051 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

43 500,00 43 500,00

0,00

-8 000,00

43 500,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 000,00

43 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

41 600,00 41 600,00 0,0041 600,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0041 600,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 41 600,00

94,55

-94,55 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

41 505,45

0,00

-94,55

41 505,45

0,00

-94,55

0,00

0,00

0,00

41 505,45

0,00

-94,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

94,55

94,55

0,00

94,55

94,55

0,00

94,55

94,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

41 600,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

41 600,00 0,0041 600,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-94,55

0,00

41 505,45 41 505,45

0,00

-94,55

41 505,45

0,00

-94,55

0,00

0,00

0,00

41 505,45

0,00

-94,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 690,00 1 690,00 0,00 1 690,00 0,00 0,001 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-94,55

0,00

1 595,45 1 595,45

0,00

-94,55

1 595,45

0,00

-94,55

0,00

0,00

0,00

0,00

-94,55

1 595,45 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71012

0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

94,55

94,55 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

94,55

94,55

0,00

94,55

94,55

0,00

94,55

94,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 02A0AFC5-0247-4551-95A1-493B291C6FE3. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

80,37

80,37 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80,37

80,37

0,00

80,37

80,37

0,00

80,37

80,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14,18

14,18 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14,18

14,18

0,00

14,18

14,18

0,00

14,18

14,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 755 778,64 2 740 478,64 1 982 201,392 553 475,44 0,00 0,00 15 300,0015 300,00131 430,00 55 573,20 0,00 0,00 0,00571 274,05przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 755 778,64

1 446,41

-1 446,41 0,00

0,00

55 573,20131 405,17

0,00

-24,83

2 740 478,64

1 446,41

-1 446,41

2 553 500,27

1 446,41

-1 421,58

1 982 201,39

0,00

0,00

571 298,88

1 446,41

-1 421,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 300,00

0,00

0,00

15 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

142 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

142 000,00 0,0033 700,00 33 700,00 0,00 108 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

108 275,17

0,00

-24,83-416,41

416,41

142 000,00 142 000,00

416,41

-416,41

33 724,83

416,41

-391,58

0,00

0,00

0,00

33 724,83

416,41

-391,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

108 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00108 300,00 108 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-24,83

0,00

108 275,17 108 275,17

0,00

-24,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

108 275,17

0,00

-24,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

416,41

14 416,41 14 416,41

416,41

0,00

14 416,41

416,41

0,00

0,00

0,00

0,00

416,41

0,00

14 416,41 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,0019 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-391,58

0,00

19 308,42 19 308,42

0,00

-391,58

19 308,42

0,00

-391,58

0,00

0,00

0,00

0,00

-391,58

19 308,42 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 517 460,74

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 505 160,74 1 929 092,492 437 087,54 507 995,05 0,00 12 500,00 55 573,20 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 55 573,20

0,00

0,00

12 500,00

0,00

0,00-1 030,00

1 030,00

2 517 460,74 2 505 160,74

1 030,00

-1 030,00

2 437 087,54

1 030,00

-1 030,00

1 929 092,49

0,00

0,00

507 995,05

1 030,00

-1 030,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 300,00

0,00

0,00

12 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 520,00 1 520,00 0,00 1 520,00 0,00 0,001 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

830,00

2 350,00 2 350,00

830,00

0,00

2 350,00

830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

830,00

0,00

2 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

38 620,00 38 620,00 0,00 38 620,00 0,00 0,0038 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 030,00

0,00

37 590,00 37 590,00

0,00

-1 030,00

37 590,00

0,00

-1 030,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 030,00

37 590,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,001 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

1 430,00 1 430,00

200,00

0,00

1 430,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

1 430,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

525 092,83 249 188,08 20 350,00215 788,08 8 000,00 0,00 275 904,75275 904,7525 400,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00195 438,08przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 525 092,83

9 236,00

-9 236,00 0,00

0,00

0,0023 964,00

0,00

-1 436,00

249 188,08

9 236,00

-9 236,00

217 224,08

9 236,00

-7 800,00

20 350,00

0,00

0,00

196 874,08

9 236,00

-7 800,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

275 904,75

0,00

0,00

275 904,75

0,00

0,00

29 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 02A0AFC5-0247-4551-95A1-493B291C6FE3. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

75412

372 650,00

Ochotnicze straże pożarne

144 909,27 20 350,00111 509,27 91 159,27 8 000,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 227 740,73 227 740,73 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

23 964,00

0,00

-1 436,00-9 236,00

9 236,00

372 650,00 144 909,27

9 236,00

-9 236,00

112 945,27

9 236,00

-7 800,00

20 350,00

0,00

0,00

92 595,27

9 236,00

-7 800,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

227 740,73

0,00

0,00

227 740,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0025 400,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 436,00

0,00

23 964,00 23 964,00

0,00

-1 436,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

23 964,00

0,00

-1 436,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 236,00

39 236,00 39 236,00

9 236,00

0,00

39 236,00

9 236,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 236,00

0,00

39 236,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 300,00

0,00

4 700,00 4 700,00

0,00

-2 300,00

4 700,00

0,00

-2 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 300,00

4 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

28 759,27 28 759,27 0,00 28 759,27 0,00 0,0028 759,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 500,00

0,00

23 259,27 23 259,27

0,00

-5 500,00

23 259,27

0,00

-5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 500,00

23 259,27 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

9 336 431,30 8 873 607,02 6 507 511,008 093 892,52 0,00 0,00 462 824,28462 824,28334 880,00 444 834,50 0,00 300 419,91 0,001 586 381,52przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 336 431,30

24 033,00

-24 033,00 0,00

0,00

444 834,50333 847,00

0,00

-1 033,00

8 873 607,02

24 033,00

-24 033,00

8 094 925,52

24 033,00

-23 000,00

6 490 511,00

6 000,00

-23 000,00

1 604 414,52

18 033,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

462 824,28

0,00

0,00

462 824,28

0,00

0,00

300 419,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

5 016 146,02

Szkoły podstawowe

4 881 898,10 3 720 591,004 356 867,85 636 276,85 0,00 193 700,00 331 330,25 0,00 0,00 134 247,92 134 247,92 54 247,92 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 331 330,25

0,00

0,00

192 667,00

0,00

-1 033,00-1 033,00

7 033,00

5 022 146,02 4 887 898,10

7 033,00

-1 033,00

4 363 900,85

7 033,00

0,00

3 726 591,00

6 000,00

0,00

637 309,85

1 033,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

134 247,92

0,00

0,00

134 247,92

0,00

0,00

54 247,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

193 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00193 700,00 193 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 033,00

0,00

192 667,00 192 667,00

0,00

-1 033,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

192 667,00

0,00

-1 033,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 905 200,00 2 905 200,00 2 905 200,00 0,00 0,00 0,002 905 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

2 911 200,00 2 911 200,00

6 000,00

0,00

2 911 200,00

6 000,00

0,00

2 911 200,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

161 752,00 161 752,00 0,00 161 752,00 0,00 0,00161 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 033,00

162 785,00 162 785,00

1 033,00

0,00

162 785,00

1 033,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 033,00

0,00

162 785,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

478 342,44

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

451 170,45 280 539,00314 023,00 33 484,00 0,00 27 600,00 109 547,45 0,00 0,00 27 171,99 27 171,99 27 171,99 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 109 547,45

0,00

0,00

27 600,00

0,00

0,00-6 000,00

0,00

472 342,44 445 170,45

0,00

-6 000,00

308 023,00

0,00

-6 000,00

274 539,00

0,00

-6 000,00

33 484,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 171,99

0,00

0,00

27 171,99

0,00

0,00

27 171,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

221 400,00 221 400,00 221 400,00 0,00 0,00 0,00221 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

215 400,00 215 400,00

0,00

-6 000,00

215 400,00

0,00

-6 000,00

215 400,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 02A0AFC5-0247-4551-95A1-493B291C6FE3. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

80106

26 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

26 000,00 0,0026 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

17 000,00

43 000,00 43 000,00

17 000,00

0,00

43 000,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 000,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,0026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 000,00

43 000,00 43 000,00

17 000,00

0,00

43 000,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 000,00

0,00

43 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

860 386,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

800 386,00 443 241,00797 206,00 353 965,00 0,00 3 180,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 180,00

0,00

0,00-17 000,00

0,00

843 386,00 783 386,00

0,00

-17 000,00

780 206,00

0,00

-17 000,00

426 241,00

0,00

-17 000,00

353 965,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

348 500,00 348 500,00 348 500,00 0,00 0,00 0,00348 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 000,00

0,00

331 500,00 331 500,00

0,00

-17 000,00

331 500,00

0,00

-17 000,00

331 500,00

0,00

-17 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

890 728,46 890 728,46 337 601,00529 617,78 0,00 0,00 0,000,00361 110,68 0,00 0,00 0,00 0,00192 016,78przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 890 728,46

175,00

-175,00 0,00

0,00

0,00361 110,68

0,00

0,00

890 728,46

175,00

-175,00

529 617,78

175,00

-175,00

337 601,00

0,00

0,00

192 016,78

175,00

-175,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

356 915,00

Ośrodki pomocy społecznej

356 915,00 305 073,00353 855,00 48 782,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 060,00

0,00

0,00-175,00

175,00

356 915,00 356 915,00

175,00

-175,00

353 855,00

175,00

-175,00

305 073,00

0,00

0,00

48 782,00

175,00

-175,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,004 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-175,00

0,00

4 725,00 4 725,00

0,00

-175,00

4 725,00

0,00

-175,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-175,00

4 725,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

5 755,00 5 755,00 0,00 5 755,00 0,00 0,005 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

175,00

5 930,00 5 930,00

175,00

0,00

5 930,00

175,00

0,00

0,00

0,00

0,00

175,00

0,00

5 930,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

6 472 894,00 6 472 894,00 257 861,00285 944,00 0,00 0,00 0,000,006 186 950,00 0,00 0,00 0,00 0,0028 083,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 472 894,00

2 853,00

-2 853,00 0,00

0,00

0,006 184 603,00

253,00

-2 600,00

6 472 894,00

2 853,00

-2 853,00

288 291,00

2 600,00

-253,00

260 208,00

2 600,00

-253,00

28 083,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

3 814 243,00

Świadczenie wychowawcze

3 814 243,00 62 661,0070 201,00 7 540,00 0,00 3 744 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 744 295,00

253,00

0,00-253,00

253,00

3 814 243,00 3 814 243,00

253,00

-253,00

69 948,00

0,00

-253,00

62 408,00

0,00

-253,00

7 540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

253,00

453,00 453,00

253,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

453,00

253,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

9 882,00 9 882,00 9 882,00 0,00 0,00 0,009 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-253,00

0,00

9 629,00 9 629,00

0,00

-253,00

9 629,00

0,00

-253,00

9 629,00

0,00

-253,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 02A0AFC5-0247-4551-95A1-493B291C6FE3. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

85502

2 419 328,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 419 328,00 173 672,00186 720,00 13 048,00 0,00 2 232 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 230 008,00

0,00

-2 600,00-2 600,00

2 600,00

2 419 328,00 2 419 328,00

2 600,00

-2 600,00

189 320,00

2 600,00

0,00

176 272,00

2 600,00

0,00

13 048,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

2 232 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 232 408,00 2 232 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 600,00

0,00

2 229 808,00 2 229 808,00

0,00

-2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 229 808,00

0,00

-2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

116 041,00 116 041,00 116 041,00 0,00 0,00 0,00116 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 600,00

118 641,00 118 641,00

2 600,00

0,00

118 641,00

2 600,00

0,00

118 641,00

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

4 576 212,04 913 573,00 0,00913 573,00 0,00 0,00 3 662 639,043 662 639,040,00 0,00 0,00 1 528 129,95 0,00913 573,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 576 212,04

100,00

-100,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

913 573,00

100,00

-100,00

913 573,00

100,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

913 573,00

100,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 662 639,04

0,00

0,00

3 662 639,04

0,00

0,00

1 528 129,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

411 944,62

Oświetlenie ulic, placów i dróg

260 000,00 0,00260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 944,62 151 944,62 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-100,00

100,00

411 944,62 260 000,00

100,00

-100,00

260 000,00

100,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

260 000,00

100,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

151 944,62

0,00

0,00

151 944,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

149 900,00 149 900,00

0,00

-100,00

149 900,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

149 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

110 100,00 110 100,00

100,00

0,00

110 100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

110 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

36 861 287,38 22 877 003,06 14 319 450,68 9 564 355,10 4 755 095,58 786 000,00 7 155 264,68 13 984 284,3213 984 284,32110 000,000,00506 287,70 8 800 105,02 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 506 287,70

0,00

0,00

7 150 423,85

253,00

-5 093,83-49 565,68

49 565,68

36 861 287,38 22 876 908,51

49 471,13

-49 565,68

14 324 196,96

49 218,13

-44 471,85

9 549 702,10

8 600,00

-23 253,00

4 774 494,86

40 618,13

-21 218,85

786 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 000,00

0,00

0,00

13 984 378,87

94,55

0,00

13 984 378,87

94,55

0,00

8 800 199,57

94,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 02A0AFC5-0247-4551-95A1-493B291C6FE3. Podpisany Strona 5




